ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"СІНТ-ДНІПРОПЕТРОВСЬК", код за ЄДРПОУ 38199744

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 4 шт. 337,20 1 348,80

Разом: 1 348,80
Усього найменувань 1, на суму 1 348,80 UAH
Одна тисяча триста сорок вісім гривень 80 копійок

Менеджер